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Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie oławskim (III)

 PUP Oława Data publikacji: 16.03.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Oławie w 2017 roku przystąpił do realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób 
powyżej 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie oławskim (III)", który uzyskał dofinansowanie 
z Funduszy Europejskich

Okres realizacji projektu: 01.01.2017r. – 31.12.2017r.
Planowana liczba uczestników projektu: 124 osoby

Wartość projektu: 1 606 359,00zł; w tym dofinansowanie z Unii Europejskiej: 
1 365 405,00zł

Cel projektu:

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób od 30 roku życia pozostających bez pracy 
w powiecie Oławskim.

Uczestnicy projektu:

Uczestnikami projektu są osoby w wieku od 30 roku życia pozostające bez zatrudnienia, zarejestrowane 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oławie jako bezrobotne należące do I lub II profilu pomocy i 
znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby w wieku 50 lat i więcej, kobiety, osoby z 
niepełnosprawnością, długotrwale bezrobotne oraz osoby o niskich kwalifikacjach. 
Pierwszeństwo udziału w projekcie będą miały osoby, które zamieszkują obszary objęte zatwierdzonym 
programem rewitalizacji.

Wsparcie zaplanowane w ramach projektu:

Pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe
Staże
Szkolenia – „Spawanie metodą MAG i TIG z uprawnieniami TUV", „Operator koparko-ładowarki kl. 
III ze stażem wstępnym"
Jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej
Prace interwencyjne

Zakładane efekty projektu:

Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez:

39% kobiet, które zakończą udział w projekcie,
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33% osób w wieku 50 lat i więcej, które zakończą udział w projekcie,
30% osób długotrwale bezrobotnych, które zakończą udział w projekcie,
38% osób o niskich kwalifikacjach, które zakończą udział w projekcie,
33% osób niepełnosprawnych, które zakończą udział w projekcie.

Zapraszamy do udziału w projekcie zainteresowane osoby bezrobotne oraz 
pracodawców chętnych do zorganizowania stażu!

  
Więcej informacji na temat projektu można uzyskać u doradców klienta i pracowników merytorycznych 
w siedzibie PUP Oława ul. 3 Maja 1, 55-200 Oława, Filii w Jelczu-Laskowicach ul. Wincentego Witosa 41, 
55-220 Jelcz-Laskowice, na stronie internetowej www.pup-olawa.pl, oraz pod numerem telefonu 71/31-
39-652. 

Projekt realizuje zasadę równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z 
niepełnosprawnościami. 
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